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Qmed Acupressure Mat - Mata do akrupresury
Mata do akupresury i  masażu stymuluje punkty akupresury dzięki  20 rzędom z plastikowymi krążkami . Każdy 
krążek to 42 punkty nacisku, które pobudzają  funkcjonowanie poszczególnych narządów ciała, odpowiedzial-
nych za utrzymanie równowagi hormonalnej w organizmie oraz wydzielanie się endorfin. Stosowanie maty 
zwiększa odporność organizmu, przywraca jędrność ciała i świeżość umysłu, redukuje napięcie i stres,  usuwa 
problemy związane z bezsennością, łagodzi ból. Idealna do ćwiczeń korekcyjnych stóp.
rozmiar 74cmx32cm.

Qmed Maternity Belt - Pas poporodowy
Pas poporodowy wzmacnia rozciągnięte powłoki brzuszne po porodzie. Regularne stosowanie oraz wykony-
wanie zestawów prostych ćwiczeń pozwoli na szybszy powrót do poprzedniej sylwetki sprzed ciąży. Pas ten 
może być stosowany jako profilaktyka występowania przepukliny poporodowej po porodzie operacyjnym 
(cesarskie cięcie) jak i po innych operacjach jamy brzusznej. Rozmiary S - 72 - 82 cm, M - 78 - 88 cm, L - 84 - 94 
cm, XL - 90 - 100 cm

Qmed Anti-Burst Gym Ball - Piłka rehabilitacyjna do ćwiczeń
Piłka rehabilitacyjna przeznaczona jest do terapii w celu wzmocnienia mięśni grzbietu, zwiększenia ruchomo-
ści w stawach, poprawy kondycji i koordynacji ruchowej, schorzeniach neurologicznych, a także w korekcji 
wad postawy. Materiał, z którego wykonana jest piłka oraz system ABS zapobiegają rozerwaniu i nagłej utracie 
powietrza nawet podczas mechanicznego uszkodzenia. Piłka przeznaczona do użytku wewnątrz na twardej 
i płaskiej powierzchni. Wytrzymała na obciążenie do 150kg. Rozmiary: - 30cm (niebieska), 55cm (czerwona), 
65cm (zielona), 75cm (niebieska), 85cm (srebrna)

Qmed Balance Disc - Poduszka sensoryczna
Specjalny krążek służący do wykonywania ćwiczeń koordynacyjnych i równoważnych na niestabilnym podło-
żu poprawiajacy stabilność, balans i koordynacje ruchową. Stosowana  jak poduszka do siedzenia, zmniejsza 
występowanie bólu pleców wynikające z długotrwałej pozycji siedzącej. Aktywizuje i  wzmacniania mięśnie 
posturalne kręgosłupa. Idealna do masażu i relaksacji stóp. Wymiar: średnica 33/35cm

Dostępne w:

w
yd

an
ie

 1
1/

11

Ulotka Qmed.indd   1 2011-11-01   20:05:06



Qmed Contour Pillow - Poduszka rehabilitacyjna do snu
Odpowiednio dobrana pianka leniwa oraz właściwy kształt po-
duszki zapewnia optymalne ułożenie głowy oraz podparcie  
i odciążenie odcinka szyjnego kręgosłupa w czasie snu. Podusz-
ka łagodzi dolegliwości związane z bólami kręgosłupa, problemy 
z bezsennością, chrapaniem i napięciem nerwowym. Rozmiary:  
S–57x33x9/5, M-57x33x12/7, L-57x33x15/10 (cm). Każda poduszka 
posiada dwie powłoczki: wewnętrzną bawełnianą i zewnętrzną 
wykonaną z froty. Kolor powłoczki: ecri, gęstość: 80 kg/m3.

L > 18cm

M 11-17cm

S < 10 cm
Qmed Standard PLUS Pillow - Poduszka rehabilitacyjna do snu
Miękka poduszka profilowana z wcięciem pod na szyję, która  idealnie odwzorowuje na-
turalny kształt szyi i głowy pozwalając na przybranie komfortowej i najbardziej natural-
nej pozycji podczas snu. Łagodzi dolegliwości związane z bólami kręgosłupa, problemy  
z bezsennością, chrapaniem i napięciem nerwowym. Dostępna w rozmiarze uniwersal-
nym. Posiada dwie poszewki. wymiar: 54x33x12/6, gęstość: 55 kg/m3- miękka.

Qmed Traveling Pillow - Poduszka podróżna
Odpowiednio wyprofilowana poduszka zapewnia stabilizację odcinka szyjnego kręgosłu-
pa z zachowaniem jego fizjologicznej krzywizny oraz odciąża struktury kostno stawowe, 
więzadłowe i mięśniowe. Idealna na długie podróże samochodem, samolotem czy pocią-
giem. Wymiar: 30x20x9 gęstość: 55 kg/m3- miękka.

Qmed Stadard Pillow - Poduszka rehabilitacyjna do snu
Miękka poduszka profilowana z pianki „leniwej”  zapewniająca optymalne ułożenie głowy 
i odpowiednie podparcie, odciążenie dla szyjnego odcinka kręgosłupa w czasie snu. Za-
lecana osobom rozpoczynającym spanie na poduszkach ortopedycznych ze względu na 
kształt i miękkość pianki. Poduszka łagodzi dolegliwości związane z bólami kręgosłupa, 
problemy z chrapaniem i napięciem nerwowym. Dostępna w rozmiarze uniwersalnym. 
Posiada dwie poszewki. Wymiar: 52x32x11,5/9,5 cm, gęstość: 55 kg/m3- miękka

Qmed Memory Air Pillow - Poduszka rehabilitacyjna do snu z komorą powietrzną
Poduszka wykonana z pianki „z pamięcią” firmy Bayer z wewnętrznym tunelem powietrz-
nym, który dzięki opatentowanemu zaworowi samo pompującemu daje możliwość do-
stosowania wysokości i twardości poduszki w celu odczuwania największego komfortu 
podczas użytkowania i uzyskania optymalnego anatomicznego położenia kręgosłupa, 
głowy i szyi podczas spania i wypoczynku w pozycji leżącej. Dostępna w uniwersalnym 
rozmiarze, wymiar: 60x32x10cm, gęstość 41kg/m3  

Qmed Lumbar Support - Poduszka lędźwiowa
Właściwy kształt poduszki zapewnia odpowiednie podparcie ortopedyczne dla części 
lędźwiowej kręgosłupa, zmniejsza lub zapobiega dolegliwościom bólowym związanym 
z przeciążeniami i uszkodzeniami tej części kręgosłupa. Może być stosowana w samo-
chodzie, domu, pracy. Rozmiar uniwersalny, powłoczka wykonana z materiału typu frota, 
kolor granatowy. Wymiar: 40x33x12, gęstość: 80 kg/m3.

Relaks i harmonia
Wypoczywaj zawsze kiedy to możliwe. Pozwól swojemu kręgosłupowi odpocząć. Czerp siłę i energię z komfortu jaki gwarantują 
poduszki Qmed wykonane z pianki leniwej – Qmed Memory Foam. Ta wysokiej jakości wiskoelastyczna pianka reaguje na 
temperaturę ciała oraz masę, dostosowując się do indywidualnych potrzeb Twojego ciała. Umożliwia odpoczynek w ergonomic-
znej, prawidłowej pozycji, eliminując napięcia i uciski. Harmonia, którą uzyskasz, zaprocentuje ogólnym lepszym samopoczuciem i 
brakiem dolegliwości bólowych.
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